



Unik försäkring för din camping- verksamhet

Gruppförsäkring

Du som är medlem i SCR Svensk Camping är välkommen att teckna förmånliga och skraddarsyddade försäkringar.

En tryggare vardag för alla semesterarbetare

Andras fritid är ditt jobb. För att kunna ge dina gäster bra service krävs en trygg arbetsplats, som kan hantera vardagens alla problem. Därför har vi på SCR tagit fram en förmånlig gruppförsäkring för våra medlemmar, speciellt anpassad efter dina behov och förutsättningar.

I samarbete med försäkringsmäklaren SÄKRA och försäkringsbolaget Gjensidige erbjuder vi en försäkring med ett omfattande grundskydd som skyddar både dig själv, dina gäster och er egendom.

Egendomsförsäkring

Försäkringen gäller med allriskomfattning. Det betyder att ersättning lämnas för plötslig och oförutsedd skada på, eller förlust av, försäkrad egendom. Försäkringen omfattar t ex maskiner, inventarier, varor, varor i kyl och frys, pengar och värdehandlingar, kunders och anställdas egendom samt småbåtar och cyklar som hyrs ut. Försäkringen omfattar byggnader efter särskild överenskommelse. Försäkring för egenentreprenad ingår också. Investeringskydd för nya byggnader under året (gäller inte vandrarhem, restaurang samt butik), samt skydd för container.

Maskinförsäkring

Försäkring gäller för plötslig och oförutsedd inifrån kommande skada på maskinerier.

Avbrottsförsäkring

Försäkringen lämnar ersättning för det avbrott i försäkrad verksamhet som uppstår till följd av

en ersättningsbar egendomsskada, exempelvis ekonomisk förlust vid driftstörning efter brand. Ersättning lämnas även för avbrott genom att leveransavtal ej kunnat fullföljas på grund av ersättningsbar brandskada hos kund eller leverantör.

Rättsskyddsförsäkring

Försäkringen ersätter nödvändiga och skäliga ombuds- och rättegångskostnader vid tvist som kan prövas av tingsrätt, fastighetsdomstol och andra rättsinstanser. Dessutom omfattar försäkringen skattemålstvister.

Ansvarsförsäkring

Försäkringen omfattar företagetsskadeståndsansvar för sak- och personsador. Försäkringen omfattar även skadestånd till följd av levererad produkt (produktansvar). Om företaget råkar ut för skadeståndskrav så hjälper Gjensidige till att utreda om skadeståndsskyldighet föreligger. Är företaget skyldigt att betala skadestånd sköter Gjensidige förhandlingarna och för talan vid rättegång samt betalar eventuellt skadestånd.

Krisförsäkring

Försäkringen ersätter kostnader för kristerapi





om någon anställd drabbas av akut psykisk kris i tjänsten på grund av rån, hot, överfall, allvarlig olycksfallsskada, brand eller annan traumatisk händelse.

Förmögenhetsbrottsförsäkring

Försäkringen omfattar förlust som företaget drabbas av genom att en anställd gör sig skyldig till förmögenhetsbrott, exempelvis förskingring.

Epidemiavbrottsförsäkring

Försäkringen lämnar ersättning för det avbrott i försäkrad verksamhet som uppstår till följd av myndighets ingripande.

Saneringsavtal Anticimex

Försäkringen gäller för bekämpning av skadedjur i försäkrad byggnad eller lokal

för bostadsändamål eller kontorsverksamhet inklusive utrymme för receptionen, försäkringen omfattar EJ Husbock om inget annat anges.

Tilläggsförsäkringar

Om du har behov av ytterligare försäkringsskydd kan grundskyddet kompletteras med olika tilläggsförsäkringar. **Kontakta SÅKRA och Rolf Thydén på telefon 070-229 17 00 eller rolf.thyden@sakra.se för mer information.**

Om olyckan är framme

Om olyckan är framme är Gjensidiges skadejour redo att hjälpa dygnet runt. Du når oss på 0771-326 326 eller foretagsskador@gjensidige.se.

SÅKRA


SCR
SVENSK CAMPING

Gjensidige 

SÅKRA Försäkringsmäklare är det största svenskägda mäklarfirmen. Vi finns på ett 30-tal orter i Sverige och har fler än 100 mäklare som är registrerade hos Finansinspektionen. Har du några frågor kan du vända dig till oss i Kalmar, där vi jobbar med sak-, person- och fondförsäkring. Vi är ISO-certifierade.

Gjensidige